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Sinpaş Reserve, Tatil Evi Modeliyle Turizm 

Anlayışını Yeniden Tanımlıyor 
Sinpaş, Marmaris’te turizmi mevsimsellikten çıkararak yıl geneline yayan yeni projesi 

Sinpaş Reserve’i tanıttı. “Tatil evi” konseptiyle geliştirilen proje; klasik devremülk 

anlayışının ötesine geçerek, ikinci konut konforunu profesyonel işletme altyapısı, wellness 

odaklı yaşam modeli ve sürdürülebilir turizm yaklaşımıyla bir araya getiriyor. 

Toplam 692 devre mülkten oluşan Sinpaş Reserve, Marmaris’te kesintisiz bir turizm ve 

hizmet ekonomisi yaratmayı hedefliyor. Proje; bireysel kullanıcılar için uzun vadeli, planlı 

ve nitelikli bir tatil deneyimi sunarken, bölge ekonomisine de yılın 12 ayına yayılan kalıcı 

katkılar sağlamayı amaçlıyor. 

Değişen beklentiler ve yaşam tarzlarıyla birlikte tatil anlayışının da dönüştüğüne referans 

olarak yükselen proje her yıl farklı otellerde konaklamak yerine, aidiyet hissi yaratan, planlı ve 

uzun vadeli tatil çözümlerine olan ilgiyi merkeze alıyor. Sinpaş Reserve, “tatil evi” yaklaşımıyla 

kullanıcılarına tanıdık bir konfor alanı sunarken, Marmaris’in yalnızca yaz sezonuna bağlı 

kalmayan bir destinasyon kimliği kazanmasına katkı sağlıyor. 

Modern wellness ve sağlıklı yaşam trendlerini odağına alan proje; termal imkanlar, kapsamlı 

spa ve wellness alanlarıyla sağlık odaklı konaklama deneyimini öne çıkarıyor. Profesyonel 

işletme modeli sayesinde hem kullanıcıya uzun vadeli değer sunuluyor hem de yerel esnaf, 

hizmet sektörü ve istihdama kalıcı katkı sağlanıyor. 

Marmaris’te sürdürülebilir ve kesintisiz bir ekonomik döngü  

Bu yaklaşımın somut örneklerinden biri olan Sinpaş Reserve, “tatil evi” kavramını yeniden 

tanımlarken, esnek kullanım kurgusu, profesyonel işletme altyapısı, yüksek hizmet 

standartları ve yatırım değerini aynı potada buluşturan bütüncül yapısıyla Marmaris’te 

sürdürülebilir ve kesintisiz bir ekonomik döngü yaratmayı hedefliyor. 

“Nitelik, turizm deneyiminin merkezinde yer alıyor” 

Türkiye turizminde beklentilerin sayılarla birlikte dönüştüğünü belirten Kızılbük GYO Genel 

Müdürü Mahmut Sefa Çelik, şunları söyledi: “Son veriler Türkiye turizminin büyüdüğünü ve 

gelirlerin arttığını gösteriyor. Özellikle ziyaretçi başına gecelik harcamanın 100 dolar 

seviyesine ulaşması, daha uzun süreli, planlı ve kaliteli deneyimlere yönelindiğini ortaya 

koyuyor. Bu tablo, ürünün ve yatırım anlayışının da değişmesi gerektiğini gösteriyor. Dünya 

turizmi artık yalnızca sezonluk tatil değil; sağlıklı yaşam, wellness, spor, deneyim ve uyku 

turizmi gibi yeni dinamikler etrafında şekilleniyor.” Türkiye’nin bu dönüşüme hızla adapte 

olduğunu vurgulayan Çelik, şöyle devam etti: “Artık tek odak yaz tatili değil. Sağlık turizmi, 

sürdürülebilir turizm, doğa ve macera turizmi, spor, wellness ve kongre turizmi gibi alanlar 

öne çıkıyor. Günümüzde nitelik, turizm deneyiminin merkezinde yer alıyor.” 



  

“Güney Ege yıl boyunca yaşayan bir destinasyon kimliği kazanmalı” 

Marmaris’in ötesinde Güney Ege ölçeğinde bir dönüşüm hedeflediklerini ifade eden Çelik, 

şunları kaydetti: “Güney Ege, Türkiye turizminin en istikrarlı büyüyen bölgelerinden biri haline 

geldi. Bölge her yıl milyonlarca ziyaretçi ağırlıyor ancak profilin daha uzun süreli ve daha 

yüksek harcama potansiyeline sahip bir yapıya evrilmesi gerekiyor. Marmaris; termal 

kaynakları, doğa-kültür-deniz potansiyeli, gastronomisi ve erişilebilirliğiyle bu dönüşüm için 

çok güçlü bir merkez. Güney Ege, mevsimsellik algısını geride bırakan ve 12 ay yaşayan bir 

destinasyon kimliği kazanmalı.” 

“Ekonomik çarpan etkisini yılın 12 ayına yayacağız” 

Dört mevsim turist ağırlayan bir projeye imza atmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren 

Çelik, sözlerini şöyle tamamladı: “Yaz sezonuyla sınırlı geleneksel turizm döngüsünü kırarak 

bölgenin ekonomik çarpan etkisini yılın 12 ayına yaymayı hedefliyoruz. Sezonluk istihdamdan 

kalıcı istihdama geçişi hızlandırarak yerel işletmelerin ve tedarik zincirlerinin kesintisiz faaliyet 

göstermesine olanak sağlamayı amaçlıyoruz. Sinpaş Reserve, yalnızca bir kullanım modeli 

sunmuyor; bölgeye düzenli gelir üreten, öngörülebilir ve sürdürülebilir bir turizm ekonomisi 

inşa ediyor. Kızılbük projemizde kısa sürede ulaştığımız %85 satış oranı, geliştirdiğimiz 

yaklaşımın güçlü bir karşılık bulduğunu gösteriyor. Sinpaş Reserve ile bu deneyimi yeni bir 

aşamaya taşıyoruz. Hedefimiz; Türkiye turizmine güven veren, yatırım değeri yüksek, uzun 

vadeli ve sürdürülebilir projeler geliştirmek.” 

“Türk aileleri tatilde de rutin ve aidiyet arıyor” 

Kızılbük GYO Genel Müdürü Mahmut Sefa Çelik, son dönemde değişen tatil tercihlerini şöyle 

değerlendirdi: 

“Yapılan güncel araştırmalar, insanların tatilde de rutin arayışının güçlendiğini gösteriyor. Her 

yıl yeniden plan yapmak yerine, kendilerini ait hissettikleri, tanıdık ve zahmetsiz tatil 

modellerine yöneliyorlar. Türk aile yapısının dinamiklerine baktığımızda; aile ve arkadaşlarla 

aynı dönemlerde bir araya gelme, birlikte vakit geçirme ve bu buluşmaları sürdürülebilir bir 

düzene oturtma isteğinin çok güçlü olduğunu görüyoruz. Kızılbük GYO olarak geliştirdiğimiz 

ürünlere gösterilen ilgi ve müşteri deneyimlerimizden hareketle satışlarımızın önemli bir 

bölümü, ailelerin ve arkadaş gruplarının her yıl aynı zaman diliminde birlikte tatil yapabilmek 

amacıyla gerçekleştirdiği tercihlerden oluşuyor. Bu tablo, tatilde dahi planlama, bakım ve 

işletme detaylarıyla uğraşmadan yalnızca birlikte geçirilen zamana odaklanma beklentisinin 

arttığını ortaya koyuyor. Uzun yıllar tercih edilen klasik yazlık modeli ise bakım, tadilat, 

güvenlik ve artan maliyetler nedeniyle giderek bir yüke dönüşüyor. Tatil evi yaklaşımı, aynı 

mutluluk ve konforu profesyonel işletme güvencesiyle, hiçbir efor sarf etmeden daha düşük 

maliyetler ve daha yüksek bir hizmet standardıyla sunarak bu ihtiyaca güçlü bir yanıt veriyor.” 


